
1―1

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

立会

決定

工期：

立会

決定

工期：

立会

決定

工期：

立会

決定

工期：

立会

決定

工期：

フ ジ モ ト 43,500

16,200

薮 田 建 設 16,000

制限付一般競争入札 丸 勝 工 務 店 41,800

制限付一般競争入札 フ ァ ー ス ト 30,880

制限付一般競争入札 大 木 産 業 16,310

玉穂第１保育園 オ サ コ ー 建 設 23,900

グラウンド等整備工事 林 組 24,000

丸 勝 工 務 店 24,000子ども保育課

第４号

茱萸沢

岳 南 建 設 23,980

ス ズ キ 総 業 24,100

制限付一般競争入札 フ ァ ー ス ト 23,850

24,460

玉 穂 木 材 工 業 24,200

平成25年9月20日

平成２５年度第１回入札（４月１６日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

芹 澤 建 設

都市整備課

第１号

ぐみ沢下

岳 南 建 設 42,500

44,555

大 和 建 設 42,500

平成25年12月20日

（仮称）茱萸沢測候所跡地 オ サ コ ー 建 設 42,000

公園整備工事 睦 産 業 42,300

43,000

42,800

教育総務課

第２号

塚原

山 幸 建 設 16,450

ス ズ キ 総 業 16,600

43,000

勝 間 田 工 業

林 組

平成25年8月16日 関 口 建 設 16,280

三 晃 建 設 16,400

16,619

フ ァ ー ス ト 16,380

プール敷地造成工事 クリーンタウン 16,300

高根小学校

寿 組

警防課

第３号

川島田

岳 南 建 設 30,380

30,500

玉 穂 木 材 工 業 30,180

平成25年11月29日

31,100

御殿場市消防団第３分団第１部 オ サ コ ー 建 設 30,300

車庫・詰所建設工事 林 組 30,500

丸 勝 工 務 店

水道工務課

第５号

時之栖

勝 又 鉄 工 所 7,600

7,750

三 輪 水 道

朋 友 設 備 7,700

ス ズ キ 総 業 30,750

7,460

平成25年8月30日 岩 橋 設 備 7,650

7,781

市道６１８６号線外１路線 小 松 設 備 7,650

配水管布設工事

佐 藤 設 備 工 業


